
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NS 

No. 

555 

114 

4 

55 

14 

83 

16 

113 

35 

92 

2 

1 

11 

3 

22 

10 

241 

9 

203 

298 

17 

717 

100 

777 

299 

494 

117 

192 

Name 

Noel Schmitt 

Justin Rock 

Eddy Frech 

Lukas Baumann 

Fynn Henryk Schäfer 

David Jost 

Timo Langenmeir 

Alen Blagajcevic 

Paul Ehrhardt 

Leon Stradinger 

Felix Schwartze 

Tommy Schnitzler 

Luke Schäfer 

Linus Jung 

Henry Obenland 

Nic Langenmeier 

Leopold Lichey 

Niclas Kehrer 

Emilo Romeo Stern 

Leon Müller 

Franz Groß 

David Röß 

Janosch Kettner 

Felix Buchholz 

Lukas Brill 

Benedikt Romankiewitz 

Hannes Lüders 

Toni Montag 

Club/Wohnort 

ADAC Nordbayern 

Baden-Württemberg 

Nordbayernserie 

Südbayernserie 

Hessencup 

Südbayernserie 

Südbayernserie 

Südbayernserie 

Südbayernserie 

Baden-Württemberg 

Baden-Württemberg 

Baden-Württemberg 

Hessencup 

Hessencup 

Baden-Württemberg 

Südbayern 

Hessencup 

Südbayern 

Hessencup 

Südwest-Cup 

Nordbayernserie 

Nordbayernserie 

Hessencup 

Sachsen-Anhalt 

Hessencup 

Nordrhein 

Sachsen-Anhalt 

Nordbayernserie 

Team 

Moto Shop Vohl 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Top Time 

2:12.829 

2:15.121 

2:15.849 

2:19.137 

2:19.823 

2:18.913 

2:19.257 

2:20.282 

2:25.437 

2:25.287 

2:26.328 

2:26.300 

2:27.108 

2:27.258 

2:30.338 

2:28.118 

2:23.590 

2:30.838 

2:33.870 

2:34.127 

2:30.537 

2:38.270 

2:38.679 

2:34.918 

2:39.889 

2:30.991 

In Rd. 

2 

4 

6 

4 

8 

3 

7 

5 

8 

5 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

4 

5 

7 

7 

2 

2 

6 

6 

4 

0 

0 

Abstand 

25.560 

1.941 

22.044 

17.671 

5.358 

1.834 

4.565 

37.433 

2.574 

10.587 

0.473 

5.688 

2.937 

11.496 

1 Runde 

3.640 

8.380 

9.991 

11.003 

3.168 

13.202 

4.275 

1.469 

1:05.776 

Diff. 

25.560 

27.501 

49.545 

1:07.216 

1:12.574 

1:14.408 

1:18.973 

1:56.406 

1:58.980 

2:09.567 

2:10.040 

2:15.728 

2:18.665 

2:30.161 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NS 

Ges. Zeit 

17:59.279 

18:24.839 

18:26.780 

18:48.824 

19:06.495 

19:11.853 

19:13.687 

19:18.252 

19:55.685 

19:58.259 

20:08.846 

20:09.319 

20:15.007 

20:17.944 

20:29.440 

18:03.988 

18:07.628 

18:16.008 

18:25.999 

18:37.002 

18:40.170 

18:53.372 

18:57.647 

18:59.116 

20:04.892 

16:13.459 

7.392 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

25.560 

Avg. Speed 

43,496 

Best Lap Tm 

2:12.829 

Best Speed 

44,177 

Best Lap by 

555 - Noel Schmitt 

Gedruckt: 09.10.2016 13:41:08 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

DMV MSJ Supercup 

65ccm 

1. Lauf 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:18:15 

Schwarze Pfütze 1,630 Km 

09.10.2016 13:00 


